

Утверждено  
приказом Министерства строительства  
и жилищно-коммунального хозяйства  
Российской Федерации  
от "26" октября 2015 г. № 761/пр

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 1/С-21/С**

**приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Санкт-Петербург

"31" января 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

**г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Гагаринская ул., д. 77, корп.1, стр.1**

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)

собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме

действующего на основании \_\_\_\_\_, с одной стороны

(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Сестрорецк", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Колбанева Владимира Евгеньевича, действующего на основании**

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

Устава, с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о  
нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ г. (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества  
в многоквартирном доме № 77, корп.1, стр.1 расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург,  
Сестрорецк, Гагаринская ул.

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в	
содержание по электрике					
Осмотр линий электр-ких сетей, арматуры и электрообор-ния в подвальных помещениях (в т.ч.заземление электрокабеля и оборудования)	1р/мес	8 017,00	м2	1,45	11 642,40
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования в МОП, (кв.эл.щитков)	1р/мес	137,00	шт	32,67	4 476,45
Измерение температуры токопроводящих конструкций, разъемов соединений в ГРЩ (автоматы)	1р/мес	250,00	шт	67,53	16 881,82

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- венный показатель выполненной работы (оказанной услуги)		Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в
Визуальный контроль технического состояния 5 ГРЩ	1р/день	110,00	шт	67,53	7 428,00
Техническое обслуживание ГРЩ (прочистка клемм и соедин., ремонт запир.уст-ств и закрытие на замки, проверка заземления электрокабеля и оборуд.)	1р/3 мес.	5,00	шт	1 605,76	8 028,81
Смена ламп светодиодных в МОП	по мере необходимо- сти	54,00	шт	111,96	6 045,62
Снятие показаний ОДПУ в ГРЩ (в 5ГРЩ*2сч.)	1р/мес	10,00	шт	67,68	676,84
содержание по сантехнике					
Детальный осмотр систем наводящих трубопроводов, запорной арматуры, контрольно- измерительной аппаратуры, оборудования в подвале	1р/мес.	8 017,00	м2	1,45	11 642,40
Проверка исправности и работоспос.оборуд-я, выпол.наладочных и ремонт.работ по устранению пезнач.неисправностей насосов	1р/мес	6,00	шт	186,04	1 116,25
Контроль параметров теплоносителя и воды (давления, температуры, расхода) (СИТП)	1р/день	125,00	м2	31,95	3 993,59
Контроль параметров теплоносителя и воды (давления, температуры, расхода) (ВУ)	1р/день	35,00	м2	31,95	1 118,20
Промывка грязевиков	по мере необходимо- сти	11,00	шт	677,95	7 457,42
Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО/ГВС	по мере необходимо- сти	12,00	шт	298,47	3 581,69
Очистка канализационной сети: внутренней (канализ.лежаков, стояков)	по мере необходимо- сти	12,00	мп	133,82	1 605,88
Установка насоса в подвал для откачки воды	по мере необходимо- сти	1,00	шт	850,32	850,32
Водоотлив воды из подвала	по мере необходимо- сти	9,00	м3	32,20	289,80
Снятие показаний ОДН ХВС в ВУ	1р/мес.	6,00	шт.	144,97	869,81

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в	
общестроительные работы					
Осмотр металлических заполнений (контроль и проверка состояния вход.в.подв.помещ, вых.на кровл., осмотр плотности притворов, работ-сти фурнитуры)	1р/мес.	509,40	м2	0,69	351,84
Регулировка фурнитуры в дерев., метал. и ПВХ дверях	по мере необходимости	36,00	шт	40,70	1 465,16
Аварийная служба	Ежемесячно		шт	Г-77 от 19.04.2020	76 700,00
уборка МОП					
Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	857,50	м2	2,37	42 677,78
Мытье лестничных площадок и маршей выше 3 эт.	1р/нед.	22 471,55	м2	2,17	48 763,26
Дезинфекция в МОП(почт.ящики, ручки дверей, окон и панели, кнопки в лифт.оборуд-е)	4р/мес.	2 676,47	м2	3,01	32 180,59
				<b>289 843,94</b>	

2. Всего за период с "01" января 2021 г. по "31" января 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 289 843,94(двести восемьдесят девять тысяч восемьсот сорок три) рубля 94 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - директор В.Е.Колдобанов В.Е.Колдобанов  
(должность, ФИО) (подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_  
(должность, ФИО) (подпись)

Утверждено  
приказом Министерства строительства  
и жилищно-коммунального хозяйства  
Российской Федерации  
от "26" октября 2015 г. № 761/пр

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 2/С-21/С**

**приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Санкт-Петербург

"28" февраля 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Гагаринская ул., д. 77, корп.1, стр.1

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице Исполнитель Б.А., являющегося

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)

собственником квартиры № 524, находящейся в данном многоквартирном доме

действующего на основании Протокола, с одной стороны

(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Сестрорецк", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Колбанева Владимира Евгеньевича, действующего на основании**

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

**Устава**, с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о  
нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от " февраль 2021 (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества  
в многоквартирном доме № 77, корп.1, стр.1 расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург,  
г. Сестрорецк, Гагаринская ул.

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
содержание по электрике				
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования в МОП, (кв.эл.щитков)	1р/мес	шт	32,67	490,12
Измерение температуры токопроводящих конструкций, разъемов соединений в ГРЩ (автоматы)	1р/мес	шт	67,53	3 376,36
Устранение видимых неисправностей светильников в МОП	2р/мес	шт	118,30	2 366,00

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- твенный показатель выполненной работы (оказанной услуги)		Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Визуальный контроль технического состояния 5 ГРЩ	1р/день	105,00	шт	67,53	7 090,37
Смена ламп светодиодных в МОП	по мере необходимо- сти	136,00	шт	114,13	15 521,14
Снятие показаний ОДПУ в ГРЩ (в 5ГРЩ*2сч.)	1р/мес	10,00	шт	67,68	676,84
содержание по сантехнике					
Детальный осмотр систем разводящих трубопроводов, запорной арматуры, контрольно-измерительной аппаратуры, оборудования в подвале	1р/мес.	8 017,00	м2	1,45	11 642,40
Проверка исправности и работоспос.оборуд-я, выпол.наладочных и ремонт.работ по устранению незнач.неисправностей насосов	1р/мес	6,00	шт	186,04	1 116,25
Контроль параметров теплоносителя и воды (давления, температуры, расхода) (СИТН)	1р/день	125,00	м2	31,95	3 993,59
Контроль параметров теплоносителя и воды (давления, температуры, расхода) (ВУ)	1р/день	35,00	м2	31,95	1 118,20
Промывка грязевиков	по мере необходимо- сти	30,00	шт	677,95	20 338,42
Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО/ГВС	по мере необходимо- сти	28,00	шт	298,47	8 357,29
Очистка канализационной сети: внутренней (канализ.лежаков, стояков)	по мере необходимо- сти	32,00	мп	133,82	4 282,34
Установка насоса в подвал для откачки воды	по мере необходимо- сти	43,00	шт	850,32	36 563,84
Водоотлив воды из подвала	по мере необходимо- сти	56,00	м3	32,20	1 803,26
Снятие показаний ОДН ХВС в ВУ	1р/мес.	6,00	шт.	144,97	869,81
общестроительные работы					
Осмотр металлических заполнений (контроль и проверка состояния вход.в.подв.помещ, вых.на кровл., осмотр плотности притворов, работ-сти фурнитуры)	1р/мес.	401,40	м2	0,69	278,33

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)		Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Регулировка фурнитуры в дерев., метал. и ПВХ дверях	по мере необходимости	46,00	шт	40,70	1 872,15
Аварийная служба	Ежемесячно		шт	Г-77 от 19.04.2020	76 700,00
уборка МОП					
Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	857,50	м2	2,37	42 677,78
Мытье лестничных площадок и маршей выше 3 эт.	1р/нед.	22 471,55	м2	2,17	48 763,26
Дезинфекция в МОП(почт.ящики, ручки дверей, окон и панели, кнопки в лифт.оборуд-е)	4р/мес.	2 676,47	м2	3,01	32 180,59
					<b>322 078,33</b>

2. Всего за период с "01" февраля 2021 г. по "28" февраля 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 322 078,33 (триста двадцать две тысячи семьдесят восемь) рублей 33 коп. (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - директор Р.В. Колбачев \_\_\_\_\_ И.В. Ветер  
(должность, ФИО) (подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_  
(должность, ФИО) (подпись)

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 3/С-21/С**

**приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Санкт-Петербург

"31" марта 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

**г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Гагаринская ул., д. 77, корп.1, стр.1**

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)

собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме

действующего на основании \_\_\_\_\_ протокола №1 \_\_\_\_\_, с одной стороны

(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

**и ООО "УК "Сестрорецк", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

**Генерального директора Колбанева Владимира Евгеньевича, действующего на основании**

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

**Устава, с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о  
нижеследующем:**

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом № \_\_\_\_\_ от "\_\_\_" февраль 2018 г. (далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию общего имущества в многоквартирном доме № 77, корп.1, стр.1 расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург, Сестрорецк, Гагаринская ул.

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях	
содержание по электрике					
Осмотр линий электр-ких сетей, арматуры и электрообор-ния в подвальных помещениях (в т.ч.заземление электрокабеля и оборудования)	1р/мес	4 008,50	м2	1,45	5 821,20
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования в МОП, (кв.эл.щитков)	1р/мес	50,00	шт	32,67	1 633,74
Измерение температуры токопроводящих конструкций, разъемов соединений в ГРЩ (автоматы)	1р/мес	150,00	шт	67,53	10 129,09

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)		Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Устранение видимых неисправностей светильников в МОП	2р/мес	8,00	шт	119,11	952,91
Визуальный контроль технического состояния 5 ГРЩ	1р/день	105,00	шт	67,53	7 090,37
Смена ламп светодиодных в МОП	по мере необходимости	125,00	шт	114,13	14 265,75
Снятие показаний ОДПУ в ГРЩ (в 5ГРЩ*2сч.)	1р/мес	10,00	шт	67,68	676,84
содержание по сантехнике					
Детальный осмотр систем разводящих трубопроводов, запорной арматуры, контрольно-мерительной аппаратуры, оборудования в подвале	1р/мес.	4 008,50	м2	1,45	5 821,20
Проверка исправности и работосп.оборуд-я, выпол.наладочных и ремонт.работ по устранению незнач.неисправностей насосов	1р/мес	6,00	шт	186,13	1 116,75
Контроль параметров теплоносителя и воды (давления, температуры, расхода) (СИТП)	1р/день	125,00	м2	31,95	3 993,59
Контроль параметров теплоносителя и воды (давления, температуры, расхода) (ВУ)	1р/день	35,00	м2	31,95	1 118,20
Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО/ГВС	по мере необходимости	32,00	шт	298,47	9 551,19
Чистка канализационной сети: внутренней (канализ.лежаков, стояков)	по мере необходимости	12,00	мп	133,81	1 605,77
Установка насоса в подвал для откачки воды	по мере необходимости	3,00	шт	850,32	2 550,96
Водоотлив воды из подвала	по мере необходимости	12,00	м3	32,20	386,40
Снятие показаний ОДН ХВС в ВУ	1р/мес.	6,00	шт.	144,97	869,81
общестроительные работы					
Осмотр кровли рулонной (очистка от мусора и грязи)	1р/3 мес.	8 017,00	м2	1,02	8 149,68
Осмотр металлических заполнений (контроль и проверка состояния вход.в.подв.помещ, вых.на кровл., осмотр плотности притворов, работ-сти фурнитуры)	1р/мес.	578,70	м2	0,69	401,27



Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)		Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Регулировка фурнитуры в дерев., метал. и ПВХ дверях	по мере необходимости	7,00	шт	40,70	284,90
Аварийная служба	Ежемесячно		шт	Г-77 от 19.04.2020	76 700,00
уборка МОП					
Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	857,50	м2	2,37	42 677,78
Мытье лестничных площадок и маршей выше 3 эт.	1р/нед.	22 471,55	м2	2,17	48 763,26
Дезинфекция в МОП(почт.ящики, ручки дверей, окон и панели, опки в лифт.оборуд-е)	4р/мес.	2 676,47	м2	3,01	32 180,59
					<b>276 741,26</b>

2. Всего за период с "01" марта 2021 г. по "31" марта 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 276 741,26 (двести семьдесят шесть тысяч семьсот сорок один) рубль 26 коп. (прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

исполнитель - Генеральный директор В.Е.Колбанев

(должность, ФИО)



(подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_

(должность, ФИО)

(подпись)

Утверждено  
приказом Министерства строительства  
и жилищно-коммунального хозяйства  
Российской Федерации  
от "26" октября 2015 г. № 761/пр

**ФОРМА АКТА  
ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ  
ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА  
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ**

**АКТ № 3/ТР-21/С**

**приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Санкт-Петербург

"31" марта 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Гагаринская ул., д. 77, корп.1, стр.1

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице \_\_\_\_\_, являющегося

(указывается ФИО уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме, либо председателя Совета МКД)

собственником квартиры № \_\_\_\_\_, находящейся в данном многоквартирном доме

действующего на основании \_\_\_\_\_ протокола №1 \_\_\_\_\_, с одной стороны

(указывается решение общего собрания собственников помещений в МКД, либо доверенность, дата, номер)

и ООО "УК "Сестрорецк", именуемое в дальнейшем "Исполнитель". в лице

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)


Генерального директора Колбанева Владимира Евгеньевича, действующего на основании

(указывается ФИО уполномоченного лица, должность)

Устава, с другой стороны совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о  
нижеизложенном:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора  
управления многоквартирным домом № \_\_\_\_ от "\_\_\_" февраль 2018 г. (далее - "Договор")  
услуги и (или) выполненные работы по текущему ремонту общего имущества  
в многоквартирном доме № 77, корп.1, расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург,  
г. Сестрорецк, Гагаринская ул.

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количес- твенный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Устройство входного рулонного покрытия, влаговпитывающих пар.1-15	40,00	шт.	1 892,54	75 701,72
Ремонт (подклейка) полов из ПВХ плиток	15,0	шт.	134,15	2 012,25
Ремонт (подклейка) плинтусов керамических плиток	10,0	мп	360,74	3 607,44

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Ремонт двери со сменой армированного стекла пар.3	7,566	м2	2 800,74	21 190,43
Ремонт двери с заменой личин в замке мусороприемных камер пар.1-15	22,0	шт.	893,08	19 647,85
Замена ИПУ электросчетчиков	23,000	шт.	452,20	10 400,69
Смена светильников в подвальном помещении	20,000	шт.	818,04	16 360,88
Смена светильников со светодиодными лампами у  ных пар.13,14,15	3,000	шт.	6 153,61	18 460,83
				<b>167 382,09</b>

2. Всего за период с "01" января 2021 г. по "31" марта 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 167 382,09 (сто шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят два) рубля 09 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - Генеральный директор В.Е.Колбанев

(должность, ФИО)



(подпись)

Заказчик - \_\_\_\_\_

(должность, ФИО)

(подпись)